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11. Waldlauf der SG Simmerberg - Schwäb.und Allg. Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2022 gedruckt:

29.10.2022 / 21:16am 29.10.2022 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste
Allgäuer Meisterschaft/Bestenk.

L1 600m Kinder weiblich U10                     Kinder W08 u.jünger

1.  und Allgäuer Beste 2022
/1. 10 Haisermann, Sophie 2014 BY LG Westallgäu 1:48

2. /2. 43 Schulte-Hürmann, Ida 2014 BY TSV Oberstdorf 1:50
3. /5. 11 Reichart, Nila 2014 BY LG Westallgäu 1:54
4. /7. 156 Ahne, Elisa 2014 BY TV Kempten 1:58
5. /8. 74 Braunmiller, Anna 2015 BY SV Steinheim 1:59
6. /13. 69 Sieber, Emely 2014 BY TSV Blaichach 2:09
7. /15. 121 Mullis, Franzi 2015 BY SG Simmerberg 2:12
8. /16. 68 Hildebrand, Anna 2014 BY TSV Blaichach 2:13
9. /17. 150 Sommerfeld, Seraphina 2015 BY SG Simmerberg 2:13

10. /18. 63 Seiler, Johanna 2014 BY TSV Blaichach 2:15
11. /19. 125 Einsle, Ida 2014 BY SG Simmerberg 2:16
12. /22. 104 Hämmer, Karla 2015 BY TV Kaufbeuren 2:19
13. /23. 12 Hiss, Magdalena 2014 BY LG Westallgäu 2:20
14. /26. 105 Grimm, Maja 2014 BY TV Kaufbeuren 2:23
15. /28. 49 Stehle, Mina 2015 BY TSV Oberstdorf 2:25
16. /30. 103 Deli, Philippa 2015 BY TV Kaufbeuren 2:28
17. /31. 126 Wagner, Marie 2014 BY SG Simmerberg 2:29
18. /32. 123 Fischer, Emma 2015 BY SG Simmerberg 2:33
19. /33. 161 Straub, Verena 2014 BY TSV Opfenbach 2:34
20. /34. 122 Hodrius, Lena 2015 BY SG Simmerberg 2:36
21. /35. 124 Martinez, Fe 2014 BY SG Simmerberg 2:37
22. /36. 48 Noack, Mia 2014 BY TSV Oberstdorf 2:39
23. /37. 14 Stangl, Leonie 2015 BY LG Westallgäu 2:42
24. /38. 13 Palazzo, Carlotta 2015 BY LG Westallgäu 2:47

L1 600m Kinder weiblich U10                     Kinder W09

1.  und Allgäuer Beste 2022
/3. 137 Beyer, Lara 2013 BY SG Simmerberg 1:51

2. /4. 87 Nives, Harm 2013 BY SV Oberreute 1:53
3. /6. 16 Wipper, Aurelia 2013 BY LG Westallgäu 1:56
4. /9. 42 Neumayer, Emma 2013 BY TSV Oberstdorf 2:03
5. /10. 45 Müller, Lou 2013 BY TSV Oberstdorf 2:04
6. /11. 106 Glaser, Lena 2013 BY TV Kaufbeuren 2:06
7. /12. 17 Patscheke, Klara 2013 BY LG Westallgäu 2:08
8. /14. 18 Aichele, Eva 2013 BY LG Westallgäu 2:10
9. /20. 71 Mang, Lara 2013 BY TSV Blaichach 2:17

10. /21. 107 Mayer, Paula 2013 BY TV Kaufbeuren 2:18
11. /24. 50 Birker, Philippa 2013 BY TSV Oberstdorf 2:21
12. /25. 66 Fischer, Emma 2013 BY TSV Blaichach 2:22
13. /27. 136 Prinz, Emely 2013 BY SG Simmerberg 2:24
14. /29. 15 Ihler, Klara 2013 BY LG Westallgäu 2:26

L1 600m Kinder weiblich U10                     Kinder weiblich U10

1.  und Allgäuer Bester 2022
LG Westallgäu I   12  Pkt.

10 Haisermann, Sophie 2014 1  Pkt.
11 Reichart, Nila 2014 5  Pkt.
16 Wipper, Aurelia 2013 6  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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11. Waldlauf der SG Simmerberg - Schwäb.und Allg. Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2022 gedruckt:

29.10.2022 / 21:16am 29.10.2022 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste
Allgäuer Meisterschaft/Bestenk.

2. TSV Oberstdorf I   21  Pkt.
43 Schulte-Hürmann, Ida 2014 2  Pkt.
42 Neumayer, Emma 2013 9  Pkt.
45 Müller, Lou 2013 10  Pkt.

3. SG Simmerberg I   35  Pkt.
137 Beyer, Lara 2013 3  Pkt.
121 Mullis, Franzi 2015 15  Pkt.
150 Sommerfeld, Seraphina 2015 17  Pkt.

4. TSV Blaichach 47  Pkt.
69 Sieber, Emely 2014 13  Pkt.
68 Hildebrand, Anna 2014 16  Pkt.
63 Seiler, Johanna 2014 18  Pkt.

5. LG Westallgäu II  49  Pkt.
17 Patscheke, Klara 2013 12  Pkt.
18 Aichele, Eva 2013 14  Pkt.
12 Hiss, Magdalena 2014 23  Pkt.

6. TV Kaufbeuren 54  Pkt.
106 Glaser, Lena 2013 11  Pkt.
107 Mayer, Paula 2013 21  Pkt.
104 Hämmer, Karla 2015 22  Pkt.

7. SG Simmerberg II  77  Pkt.
125 Einsle, Ida 2014 19  Pkt.
136 Prinz, Emely 2013 27  Pkt.
126 Wagner, Marie 2014 31  Pkt.

8. TSV Oberstdorf II  88  Pkt.
50 Birker, Philippa 2013 24  Pkt.
49 Stehle, Mina 2015 28  Pkt.
48 Noack, Mia 2014 36  Pkt.

9. SG Simmerberg III 101  Pkt.
123 Fischer, Emma 2015 32  Pkt.
122 Hodrius, Lena 2015 34  Pkt.
124 Martinez, Fe 2014 35  Pkt.

10. LG Westallgäu III 104  Pkt.
15 Ihler, Klara 2013 29  Pkt.
14 Stangl, Leonie 2015 37  Pkt.
13 Palazzo, Carlotta 2015 38  Pkt.

L2 600m Kinder männlich U10                     Kinder M08 u.jünger

1.  und Allgäuer Bester 2022
/1. 112 Danzinger, Jakob 2014 BY TV Kaufbeuren 1:45

2. /2. 162 Kuhn, Laurenz 2014 BY TSV Opfenbach 1:49
3. /4. 25 Weitzel, Felix 2014 BY LG Westallgäu 1:52
4. /8. 20 Knechtel, Fabian 2015 BY LG Westallgäu 2:08
5. /9. 111 Mayr, Julian 2015 BY TV Kaufbeuren 2:10
6. /10. 135 Junker, Tim 2014 BY SG Simmerberg 2:12
7. /11. 23 Deitrich, Luca 2015 BY LG Westallgäu 2:17
8. /12. 24 Richter, Daniil 2015 BY LG Westallgäu 2:20
9. /13. 130 Ihler, Dominik 2015 BY SG Simmerberg 2:22

10. /14. 132 Egger, Jakob 2015 BY SG Simmerberg 2:23
11. /15. 28 Bär, Hanno 2015 BY LG Westallgäu 2:25
12. /16. 134 Embritz, Luis 2014 BY SG Simmerberg 2:26

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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13. /18. 207 Junker, Max 2014 BY SG Simmerberg 2:32
14. /19. 22 Heiser, Mika 2015 BY LG Westallgäu 2:41
15. /20. 131 Müller, Dominik 2015 BY SG Simmerberg 2:45
16. /21. 133 Bährle, Levi 2015 BY SG Simmerberg 3:09

L2 600m Kinder männlich U10                     Kinder M09

1.  und Allgäuer Bester 2022
/3. 51 Herberg, Teo 2013 BY TSV Oberstdorf 1:51

2. /5. 158 Nwokey, Christsanctus 2013 BY TV Kempten 1:53
3. /6. 19 Knechtel, Felix 2013 BY LG Westallgäu 1:55
4. /7. 29 Bär, Adam 2013 BY LG Westallgäu 1:56
5. /17. 138 Müller, Valentin 2013 BY SG Simmerberg 2:28

L2 600m Kinder männlich U10                     Kinder männlich U10

1.  und Allgäuer Bester 2022
LG Westallgäu I   17  Pkt.

25 Weitzel, Felix 2014 4  Pkt.
19 Knechtel, Felix 2013 6  Pkt.
29 Bär, Adam 2013 7  Pkt.

2. LG Westallgäu II  31  Pkt.
20 Knechtel, Fabian 2015 8  Pkt.
23 Deitrich, Luca 2015 11  Pkt.
24 Richter, Daniil 2015 12  Pkt.

3. SG Simmerberg I   37  Pkt.
135 Junker, Tim 2014 10  Pkt.
130 Ihler, Dominik 2015 13  Pkt.
132 Egger, Jakob 2015 14  Pkt.

4. SG Simmerberg II  51  Pkt.
134 Embritz, Luis 2014 16  Pkt.
138 Müller, Valentin 2013 17  Pkt.
207 Junker, Max 2014 18  Pkt.

L3 900m Kinder weiblich U12                     Kinder W10

1.  und Allgäuer Beste 2022
/2. 53 Wies, Felipa 2012 BY TSV Oberstdorf 3:28

2. /4. 114 Westphal, Marlene 2012 BY TV Kaufbeuren 3:39
3. /5. 1 Riedl, Arina 2012 BY TSV Marktoberdorf 3:41
4. /6. 30 Weitzel, Sophia 2012 BY LG Westallgäu 3:43
5. /7. 113 Hoisl, Luisa 2012 BY TV Kaufbeuren 3:44
6. /10. 46 Wegemann, Luisa 2012 BY TSV Oberstdorf 3:55
7. /11. 160 Straub, Martha 2012 BY TSV Opfenbach 4:08
8. /12. 75 Braunmiller, Linda 2012 BY SV Steinheim 4:39

L3 900m Kinder weiblich U12                     Kinder W11

1.  und Allgäuer Beste 2022
/1. 2 D´Aquino, Maia 2011 BY TSV Marktoberdorf 3:22

2. /3. 31 Wipper, Karolin 2011 BY LG Westallgäu 3:36
3. /8. 32 Reichart, Jara 2011 BY LG Westallgäu 3:51
4. /9. 115 Müller, Ella 2011 BY TV Kaufbeuren 3:54

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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11. Waldlauf der SG Simmerberg - Schwäb.und Allg. Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2022 gedruckt:

29.10.2022 / 21:17am 29.10.2022 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste
Allgäuer Meisterschaft/Bestenk.

L3 900m Kinder weiblich U12                     Kinder weiblich U12

1.  und Allgäuer Bester 2022
LG Westallgäu 17  Pkt.

31 Wipper, Karolin 2011 3  Pkt.
30 Weitzel, Sophia 2012 6  Pkt.
32 Reichart, Jara 2011 8  Pkt.

2. TV Kaufbeuren 20  Pkt.
114 Westphal, Marlene 2012 4  Pkt.
113 Hoisl, Luisa 2012 7  Pkt.
115 Müller, Ella 2011 9  Pkt.

L4 900m Kinder männlich U12                     Kinder M10

1.  und Allgäuer Bester 2022
/1. 139 Bach, Jaro 2012 BY SG Simmerberg 3:29

2. /3. 159 Leinen, Juri 2012 BY TV Kempten 3:38
3. /4. 33 Richter, Philipp 2012 BY LG Westallgäu 3:42
4. /5. 141 Müller, Jonathan 2012 BY SG Simmerberg 3:44
5. /6. 140 Mullis, Mathis 2012 BY SG Simmerberg 3:49
6. /8. 47 Noack, Max 2012 BY TSV Oberstdorf 4:04

L4 900m Kinder männlich U12                     Kinder M11

1.  und Allgäuer Bester 2022
/2. 151 Heim, Timo 2011 BY SG Simmerberg 3:36

2. /7. 3 Lebeau, Nils 2011 BY TSV Marktoberdorf 4:02

L4 900m Kinder männlich U12                     Kinder männlich U12

1.  und Allgäuer Bester 2022
SG Simmerberg 8  Pkt.

139 Bach, Jaro 2012 1  Pkt.
151 Heim, Timo 2011 2  Pkt.
141 Müller, Jonathan 2012 5  Pkt.

L5 2800m Fr/Mä.Mittel/ W+MJU18/20               Männer

1.  und Allgäuer Meister 2022
/1. 148 Mullis, Wolfgang 1971 BY SG Simmerberg 13:06

L5 2800m Fr/Mä.Mittel/ W+MJU18/20               Frauen

1.  und Allgäuer Meisterin 2022
/1. 76 Geiger, Katrin 1993 BY SV Steinheim 12:08

2. /2. 205 Dörries, Carola 1993 BY LG Allgäu 12:18
3. /4. 86 Just, Tina 1998 BY LG Allgäu 14:51
4. /5. 147 Krejczi, Michaela 1999 BY SG Simmerberg 18:17

L5 2800m Fr/Mä.Mittel/ W+MJU18/20               Männl. Jugend U18

1.  und Allgäuer Meister 2022
/1. 41 Straub, Simon 2005 BY LG Westallgäu 11:08

2. /2. 61 Gebhard, Lennart 2005 BY DJK Memmingen 13:52

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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L5 2800m Fr/Mä.Mittel/ W+MJU18/20               Weibl. Jugend U18

1.  und Allgäuer Meisterin 2022
/1. 154 Wilhelm, Julia 2006 BY TSV Ottobeuren 13:10

2. /2. 146 Kronburger, Laura 2006 BY SG Simmerberg 14:47

L5 2800m Fr/Mä.Mittel/ W+MJU18/20               Seniorinnen W50

1.  und Allgäuer Meisterin 2022
/3. 77 Rossmanith, Susanne 1972 BY LG Allgäu 13:24

L5 2800m Fr/Mä.Mittel/ W+MJU18/20               Frauen gesamt

1.  und Allgäuer Meister 2022
LG Allgäu 9  Pkt.

205 Dörries, Carola 1993 2  Pkt.
77 Rossmanith, Susanne 1972 3  Pkt.
86 Just, Tina 1998 4  Pkt.

L6 1400m weibl.+mänl. Jugend U14                Jugend M12

1.  und Allgäuer Meister 2022
/1. 35 Knittel, Julian 2010 BY LG Westallgäu 6:05

2. /3. 144 Mullis, Hannes 2010 BY SG Simmerberg 6:22
3. /4. 153 Pfister, Simon 2010 BY TSV Ottobeuren 6:28
4. /7. 34 Weissenborn, Tobias 2010 BY LG Westallgäu 6:58

L6 1400m weibl.+mänl. Jugend U14                Jugend M13

1.  und Allgäuer Meister 2022
/2. 54 Jäger, Felix 2009 BY TSV Oberstdorf 6:15

2. /5. 94 Haug, Justus 2009 BY TSV Oberreitnau 6:39
3. /6. 92 Baas, Lennart 2009 BY TSV Oberreitnau 6:56

L6 1400m weibl.+mänl. Jugend U14                Jugend W12

1.  und Allgäuer Meisterin 2022
/1. 142 Brey, Sara 2010 BY SG Simmerberg 6:26

2. /3. 90 Heimpel, Sarah 2010 BY TSV Oberreitnau 6:37
3. /4. 60 Berg, Pauline 2010 BY DJK Memmingen 7:00
4. /5. 59 Singer, Verena 2010 BY DJK Memmingen 7:10
5. /6. 62 Häring, Paula 2010 BY DJK Memmingen 7:14
6. /9. 143 Sutter, Johanna 2010 BY SG Simmerberg 7:29
7. /11. 4 Klevenow, Isabell 2010 BY TSV Marktoberdorf 7:40
8. /12. 101 Deli, Paulina 2010 BY TV Kaufbeuren 7:42
9. /13. 102 Westphal, Lieselotte 2010 BY TV Kaufbeuren 7:43

L6 1400m weibl.+mänl. Jugend U14                Jugend W13

1.  und Allgäuer Meisterin 2022
/2. 6 Stiller, Emma 2009 BY TSV Marktoberdorf 6:36

2. /7. 56 Gimmler, Lilly 2009 BY TSV Oberstdorf 7:16
3. /8. 7 Riedl, Daria 2009 BY TSV Marktoberdorf 7:28
4. /10. 5 Weinzierl, Antonia 2009 BY TSV Marktoberdorf 7:31

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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11. Waldlauf der SG Simmerberg - Schwäb.und Allg. Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2022 gedruckt:

29.10.2022 / 21:17am 29.10.2022 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste
Allgäuer Meisterschaft/Bestenk.

L6 1400m weibl.+mänl. Jugend U14                weibl.Jugend U14

1.  und Allgäuer Meister 2022
DJK Memmingen 15  Pkt.

60 Berg, Pauline 2010 4  Pkt.
59 Singer, Verena 2010 5  Pkt.
62 Häring, Paula 2010 6  Pkt.

2. TSV Marktoberdorf 20  Pkt.
6 Stiller, Emma 2009 2  Pkt.
7 Riedl, Daria 2009 8  Pkt.
5 Weinzierl, Antonia 2009 10  Pkt.

L7 2300m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend M14

1.  und Allgäuer Meister 2022
/3. 145 Bentele, Maximilian 2008 BY SG Simmerberg 5:48

2. /5. 91 Heimpel, Felix 2008 BY TSV Oberreitnau 6:17
3. /6. 58 Bertsch, Fabian 2008 BY DJK Memmingen 6:45

L7 2300m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend M15

1.  und Allgäuer Meister 2022
/1. 100 Saveur, Levin 2007 BY TV Kaufbeuren 5:09

2. /2. 57 Berg, Jonathan 2007 BY DJK Memmingen 5:41
3. /4. 39 Fessler, Noah 2007 BY LG Westallgäu 5:57
4. /7. 9 Riedl, Kyrill 2007 BY TSV Marktoberdorf 6:46

L7 2300m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend W14

1.  und Allgäuer Meisterin 2022
/1. 8 Rossmanith, Lena 2008 BY TSV Marktoberdorf 6:09

2. /3. 37 Kleindienst, Paula 2008 BY LG Westallgäu 7:01
3. /4. 38 Wipper, Marie 2008 BY LG Westallgäu 7:14

L7 2300m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend W15

1.  und Allgäuer Meisterin 2022
/2. 36 El-Chaikh, Jara 2007 BY LG Westallgäu 6:20

L7 2300m weibl.+männl. Jugend U16               weibl.Jugend U16

1.  und Allgäuer Meister 2022
LG Westallgäu 9  Pkt.

36 El-Chaikh, Jara 2007 2  Pkt.
37 Kleindienst, Paula 2008 3  Pkt.
38 Wipper, Marie 2008 4  Pkt.

L8 7000m  Männer Lang/Senioren                  Männer

1.  und Allgäuer Meister 2022
/8. 208 Dworski, Marius 1995 BY SG Simmerberg 36:55

L8 7000m  Männer Lang/Senioren                  Senioren M40

1.  und Allgäuer Meister 2022
/3. 40 Weitzel, Stephan 1981 BY LG Westallgäu 31:41

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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11. Waldlauf der SG Simmerberg - Schwäb.und Allg. Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2022 gedruckt:

29.10.2022 / 21:18am 29.10.2022 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste
Allgäuer Meisterschaft/Bestenk.

L8 7000m  Männer Lang/Senioren                  Senioren M50

1.  und Allgäuer Meister 2022
/1. 84 Scholz, Christian 1969 BY LG Allgäu 30:56

2. /2. 78 Langer, Thomas 1969 BY LG Allgäu 31:11
3. /5. 85 Feneberg, Theo 1969 BY LG Allgäu 33:39

L8 7000m  Männer Lang/Senioren                  Senioren M55

1.  und Allgäuer Meister 2022
/4. 81 Blum, Thomas 1966 BY LG Allgäu 32:41

2. /7. 80 Ahne, Peter 1967 BY LG Allgäu 36:02

L8 7000m  Männer Lang/Senioren                  Senioren M60

1.  und Allgäuer Meister 2022
/6. 83 Fischer, Georg 1958 BY LG Allgäu 35:32

2. /9. 79 Rothermel, Bernhard 1958 BY LG Allgäu 40:46

L8 7000m  Männer Lang/Senioren                  Senioren M70

1.  und Allgäuer Meister 2022
/10. 82 Stadler, Alfred 1949 BY LG Allgäu 46:43

L8 7000m  Männer Lang/Senioren                  Männer gesamt

1.  und Allgäuer Meister 2022
LG Allgäu I   7  Pkt.

84 Scholz, Christian 1969 1  Pkt.
78 Langer, Thomas 1969 2  Pkt.
81 Blum, Thomas 1966 4  Pkt.

2. LG Allgäu II  18  Pkt.
85 Feneberg, Theo 1969 5  Pkt.
83 Fischer, Georg 1958 6  Pkt.
80 Ahne, Peter 1967 7  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg


